
 

 

_____________________________________________________________________________________ 

MOTOR JIKOV GREEN a.s., Kněžskodvorská 2277/26, 370 04 České Budějovice 

tel.: 566 501 902, www.mjgreen.cz, email: objednavky@mjgreen.cz 
 

 

Záruční doba 

___________________________________________________________________ 

 

Vážení obchodní přátelé, 

 

aby nedocházelo ke zbytečným nedorozuměním se zákazníky, posíláme přehled 

záručních dob. 

__________________________________________________________________ 

 

Na všechny stroje v nabídce MJG, které nejsou uvedeny ve výjimkách níže, 

poskytujeme záruční dobu: 

2 roky   – fyzické osoby nepodnikající = spotřební záruka 

1 rok     – právnické osoby a osoby podnikající (IČO) = komerční záruka 

90 dní   – půjčovny 

_________________________________________________________________ 

 

Výjimkou jsou stroje a příslušenství značky ECHO, zde jsou stanoveny záruční doby 

takto: 

  

BATERIOVÉ PRODUKTY, STROJE – 50V PROGRAM 

Při registraci 

5 let         – fyzické osoby nepodnikající – spotřební záruka 

2 roky      – právnické osoby a osoby podnikající (IČO) – komerční záruka 

90 dní      – půjčovny 

Bez registrace 

2 roky      – fyzické osoby nepodnikající – spotřební záruka 

1 rok        – právnické osoby a osoby podnikající (IČO) – komerční záruka 

90 dní      – půjčovny 

  

BATERIE, NABÍJEČKA – 50V PROGRAM  

2 roky      – fyzické osoby nepodnikající – spotřební záruka 

2 roky      – právnické osoby a osoby podnikající (IČO) – komerční záruka 

90 dní      – půjčovny 

  

http://www.mjgreen.cz/


 

 

_____________________________________________________________________________________ 

MOTOR JIKOV GREEN a.s., Kněžskodvorská 2277/26, 370 04 České Budějovice 

tel.: 566 501 902, www.mjgreen.cz, email: objednavky@mjgreen.cz 
 

BATERIOVÉ PRODUKTY VČETNĚ BATERIE A NABÍJEČKY – 36V PROGRAM (POUZE 

ESR-2300) 

2 roky      – fyzické osoby nepodnikající – spotřební záruka 

1 rok        – právnické osoby a osoby podnikající (IČO) – komerční záruka 

90 dní      – půjčovny 

  

BENZÍNOVÉ STROJE 

Při registraci a s prohlídkami 

5 let         – fyzické osoby nepodnikající – spotřební záruka 

2 roky      – právnické osoby a osoby podnikající (IČO) – komerční záruka 

90 dní      – půjčovny 

Bez registrace 

2 roky      – fyzické osoby nepodnikající – spotřební záruka 

1 rok        – právnické osoby a osoby podnikající (IČO) – komerční záruka 

90 dní      – půjčovny 

  

ELEKTRICKÉ STROJE 

2 roky      – fyzické osoby nepodnikající – spotřební záruka 

1 rok        – právnické osoby a osoby podnikající (IČO) – komerční záruka 

90 dní      – půjčovny 

  

ŘEZACÍ ČÁSTI (LIŠTY, ŘETĚZY, ŘETĚZKY, NOŽE, HLAVY, APOD.)  

60 dní      – fyzické osoby nepodnikající – spotřební záruka 

30 dní      – právnické osoby a osoby podnikající (IČO) – komerční záruka 

30 dní      – půjčovny 

 

OSTATNÍ NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

90 dní      – fyzické osoby nepodnikající – spotřební záruka 

30 dní      – právnické osoby a osoby podnikající (IČO) – komerční záruka 

30 dní      – půjčovny 

 

Dokument se záručními dobami ve formátu pdf ke stažení zde. 

___________________________________________________________________ 

 

28.8.2019 

http://www.mjgreen.cz/
http://mjgdily.cz/wp-content/uploads/2019/08/Z--RU--N---DOBA-MJG.pdf

